Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2020 № 133

г.Чудово

О внесении изменений в состав
межведомственной комиссии
по оказанию содействия добро-
вольному переселению на тер-
риторию Чудовского муници-
пального района соотечествен-
ников, проживающих за рубежом

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по оказанию содействия

добровольному переселению на территорию Чудовского муниципального

района соотечественников, проживающих за рубежом, утвержденный поста-

новлением Администрации Чудовского муниципального района от 25.10.2019

№ 1311, (далее – комиссия), следующие изменения:

1.1. считать Мещерякову О.Ю. - управляющей Делами администрации

Чудовского муниципального района, заместителем председателя комиссии;

1.2. исключить из состава комиссии Чеглакову С.В.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и раз-

местить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

ло-2
№ 126-п